关于河南省2018年农机购置补贴归档产品信息 (第二批)的公告
来源：河南农业机械管理局   发布日期：2018-08-23   浏览次数：263
[image: image1]关于河南省2018年农机购置补贴归档产品信息(第二批)的公告
豫农机公告〔2018〕6号
根据农业部办公厅 财政部办公厅《关于印发<2018-2020年农业机械购置补贴实施指导意见>的通知》和河南省农业机械管理局河南省财政厅《关于印发<河南省2018-2020年农业机械购置补贴实施指导意见>的通知》精神，按照《<河南省2018年农机购置补贴产品投档工作(第二批)>的通知》的要求，经企业网上投档，组织技术人员审核，公示征求意见，企业信息更正等程序，形成了《河南省2018年农机购置补贴产品信息表》（第二批），现予公告。
附件：河南省2018年农机购置补贴产品信息表（第二批）
河南省农业机械管理局
2018年8月23日